[Accueil](#)[Revenir à l'accueil](#)[Collection](#)[Iconothèque](#)[Collection Série C - 1616. Filippo Ferroverde, *Mythologiae libri* \(Padoue\)](#)[Item](#)[Mythologia, Padoue, 1616 - 22 : Les Parques en vieilles femmes filant](#)

Mythologia, Padoue, 1616 - 22 : Les Parques en vieilles femmes filant

Auteur(s) : Ferroverde, Filippo (graveur)

Collection Série B - 1581. Pierre Eskrich, Images des dieux (Lyon)

[Images, Lyon, 1581 - 45 : Les Parques en vieilles femmes filant](#) *a pour adaptation ce document*

Collection Série A - 1571. Giuseppe Porta et Bolognino Zaltieri, Imagini degli dei (Venise)

[Imagini, Venise, 1571 - 45 : Les Parques en vieilles femmes filant](#) *a pour adaptation ce document*

Collection Série B - 1612. Pierre Eskrich, Mythologie (Lyon)

[Mythologie, Lyon, 1612 - 16 : Les Parques en vieilles femmes filant](#) *a pour alternative ce document*

Informations sur la notice

Auteurs de la notice [Équipe Mythologia](#)

Présentation du document

Publication *Mythologiae, siue, Explicationis fabularum libri decem*, Patavii, Apud Petrum Paulum Tozzium, ex typographeio Laurentij Pasquati, 1616

Exemplaire [HathiTrust](#) : [Getty Research Institute](#) -

<https://catalog.hathitrust.org/Record/100240830>

Formatin-4

Paginationp. 105

Exposition virtuelle [La "Mythologie" et ses gravures](#)

Notice créée par [Maria Laura Cucciniello](#) Notice créée le 11/09/2023 Dernière modification le 25/11/2024

Decorative floral border on the left side of the page.

Decorative floral border on the right side of the page.

num differunt ad celebritatem aut tarditatem corruptionis, illi tot capitum numerum addiderunt. Ipsum liquidem nomen significat se pulchrum esse cerberum, quia *xpéas* caro est, *cépé* autem voto. Atque hæc ad vim naturæ. Hunc extraxit Hercules, quia virtus nominis sui perpetuitate & sepulchri & mortis vires infregit, & ab omni temporum iniuria se vindicavit. Qui ad mores, vitæque humanæ institutionem hæc transtulere, cerberum avaritia esse, diuitiarumque cupiditatem arbitrantur: quæ non nisi malis cogitationibus oritur: cum nemo vir bonus diues brevi evadat. est enim avaritiæ proprium advenientibus opibus blandiri, at ubi vel in res necessarias faciendus est sumptus, graviter ferre, discernitari, & prope præ moestore inquire. quod si illa necessitas opes ipsas in lucem extraxerit, tum reclamationis,

& nulla cum dignitate vel iudicio ipsas pfundit: quare visa luce cerberus vomuisse dicitur. habet multorum capitum numerum, vel quia multorum scelerum & flagitiorum principium & fons est avaritia, vel quia mortales in multas miseras inducit, cum alijs ferro, alijs veneno, alijs alijs insidiarum generibus propter diuitias opprimantur. quippe cum nullus sit avarus, quem & filij & vxor & coniuncti omnes non quam citissime decedere cupiant. Dicitur esse cerberus in obscura spelunca habitare, quoniã omnium propè vitiorum stultissimum sit avaritia: cum neque sibi proficere, nec reliquis nec sibi vel posteris gloriam comparare studeat, sed semper inter sordidos & obscuros homines versetur. At Hercules, quæ virtus est animi magnitudo, cerberum in lucem extraxit, sibi que perpetuam gloriam com-